
PROTOKOLL FRÅN STYRELSEMÖTE Skandinaviska Klubben LC  
 
Datum 2023-03-28 kl 15:00-16:15 

Plats Svenska Kyrkan 

Närvarande Kennet Karlsson ordf, Christer Abrahamsson, Mailis Alvarsson sekr, 

Lena Sandahl, Ove Löfgren suppl, Bernhard Rubinsztajn 

adjungerande, samt Tomas Hjelte och Susanne Lindblad via Teams 

 

 
Mötet öppnades och ordföranden hälsade mötesdeltagarna välkomna. 
 
FÖREGÅENDE PROTOKOLL 
 
Genomgång av föregående protokoll. 
Ing-Britt Lund Edholm avsäger sig uppdraget i valberedningen. Styrelsen tar i 
uppdrag att söka ersättare. 
 
RAPPORTER 
 
ARONA 
Kennet hade möte med sekreteraren till borgmästaren i Arona och redogjorde för 
behov av ytor till boule. Presidenten för Hermanos försöker boka tid för möte med 
ansvarig för idrottsarenor på kommunen. 
 
JURIDISKA OMBUDET 
Kennet och Christer hade möte med vårt juridiska ombud Noelia Oliviera hos Mari 
Cabrera angående ändring av stadgar, slutsats blir att ändra så lite som möjligt. 
Ingen auktoriserad översättare behöver anlitas. 
 
STADGARNA 
Pga tidsbrist beslutades att gå igenom stadgarna som första punkt på nästa möte, 
deltagarna bör då ha satt sig in i dem innan. 
 
EKONOMI 
 
Ordföranden för kyrkorådet vill höja hyran för oss, den ligger idag på 642 euro inkl 
inic (moms) vilket är betalt för 2023. Avtalet kommer eventuellt behöva förnyas. 
 
Kostnad för VISMA program är 214 euro per år, Thomas hör sig för om vi behöver ett 
abonnemang. 
 
Kassör Thomas rapporterade om klubbens ekonomi: 
Antal medlemmar 325 st 
Ackumulerade kostnader 8764 euro 
Ackumulerade intäkter 9572 euro 
Likvida tillgångar 5918 euro 
Övriga tillgångar 6780 euro 
 
Berra rapporterade att inget nytt avtal för boulebanor ännu skrivet. Boulens begäran 
om hyror tas upp för beslut på nästa styrelsemöte då alla hunnit sätta sig in i den.  
I dagsläget har trivselboulen i kassa 998 euro och tävlingsboulen 500 euro. 



SKRIVELSER 
Inga skrivelser inkomna.  
 
ÖVRIGT 
 
Intern-Extern kommunikation diskuterades, för Facebook är administratören, idag 
Mailis, ansvarig. Hemsidan sköts som idag av Berra och Mailis. 
 
Årsmöte planeras bli den 9 november 2023 kl 13:00. 
 
Beslöts kalla alla aktivitetsledare till styrelsemöte i höst samt arrangera en 
aktivitetsledarträff för att alla ska få inblick även i andras aktiviteter. 
 
Lena har noterat att Beredskapslistan på hemsidan är inaktuell, Mailis uppdaterar. 
 
Meddela på hemsidan att golfklubbor och bouleklot finns att låna. Mailis ansvarig. 
 
Mailis inventerar förrådet för senare beslut om ev skotning eller försäljning av 
material. 
 
NÄSTA MÖTE 
 
Blir tisdag den 18 april 2023 kl 15:00 (16:00 svensk tid för alla som är hemma igen). 
 
Ordföranden tackade för intresset och avslutade mötet. 
 
Los Cristianos 2023-03-28 

                
Mailis Alvarsson                             Kennet Karlsson 
Sekr          Ordf 


